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Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN

309,784,507

01/11/2023 Trích quỹ CMTX 2 cháu Hằng Châu Cẩm Xuyên Hàn Tĩnh CMTX T11-12/23 800,000 308,984,507
03/11/2023 Quỹ từ thiện chi hội Pn số 5 Phường Láng Hạ Ủng hộ Quỹ NTCM 1,500,000 310,484,507
06/11/2023 Hanoi Nồi Cháo hà Tĩnh 500,000 310,984,507
14/11/2023 Alexander Trích quỹ CMTX 2 cháu Duy Côn Nghệ An CMTX T11-12/23 600,000 310,384,507
15/11/2023 Khanh Huyen Trả tiền vay ngân hàng từ thiện 300,000 310,684,507
15/11/2023 Anh Viet Phuong Trích quỹ CMTX Anh Việt Phương A Lưới Huế CMTX T11-12/23 1,000,000 309,684,507
17/11/2023 Letuantu Trích quỹ CMTX Cháu Anh Thư HCM CMTX T11-12/23 600,000 309,084,507
17/11/2023 Maidang Em Ho Thi Nhu - CMTX T11-12/2023 từ Tyna Vinh Nancy 2,000,000 307,084,507
19/11/2023 Lãi tiền gửi 23,797 307,108,304
21/11/2023 Le Nhu Tung NNMU số 44 250,000 307,358,304
21/11/2023 Vu Ngoc Thuy NNMU số 44 1,000,000 308,358,304
21/11/2023 Jenny Sung NNMU số 44 200,000 308,558,304
21/11/2023 Vankieusa NNMU số 44 200,000 308,758,304
21/11/2023 Nguyen Thi thu Huong NNMU số 44 200,000 308,958,304
21/11/2023 Quyen Hoang NNMU số 44 500,000 309,458,304
21/11/2023 Le Nhat Minh NNMU số 44 1,000,000 310,458,304
21/11/2023 Tran Thu Phuong NNMU số 44 300,000 310,758,304
21/11/2023 Hanoi Nguyen Viet Hoa NNMU số 44 1,000,000 311,758,304
21/11/2023 MTQ Xã Cư Pui NNMU số 44 10,000,000 321,758,304
21/11/2023 Nguyen Thanh Huong NNMU số 44 500,000 322,258,304
21/11/2023 Dao Hong em anh ThaiDzuy NNMU số 44 500,000 322,758,304
21/11/2023 ThienVan NNMU số 44 1,000,000 323,758,304
21/11/2023 Tran Thi Thanh Quy NNMU số 44 500,000 324,258,304
22/11/2023 Chau Thi Ngoc Ha NNMU số 44 1,000,000 325,258,304
22/11/2023 Van Nguyen BMV NNMU số 44 1,000,000 326,258,304
22/11/2023 Huong Vinhomes NNMU số 44 1,000,000 327,258,304
22/11/2023 Binh Quoc Viet NNMU số 44 3,000,000 330,258,304
23/11/2023 Nguyen Hong Hanh Quán cơm 2000đ Sài Gòn 100,000 330,358,304
23/11/2023 Ngo Viet An NNMU số 44 50,000 330,408,304
23/11/2023 Nguyen Viet Bac NNMU số 44 1,000,000 331,408,304
24/11/2023 Do Kim Ngan NNMU số 44 1,000,000 332,408,304
24/11/2023 Phí sao kê 110,000 332,298,304
25/11/2023 Nguyen Ba Linh NNMU số 44 140,000 332,438,304
25/11/2023 Nguyen Van Nhu NNMU số 44 400,000 332,838,304
25/11/2023 Le Thi Thu Nga NNMU số 44 20,000,000 352,838,304
27/11/2023 Nguyen Thuy Linh Nồi Cháo Miền Bắc 400,000 353,238,304
27/11/2023 MTQ ẩn danh NNMU số 44 10,000 353,248,304
28/11/2023 Lãi tiền gửi 148,630 353,396,934
29/11/2023 Tit NNMU số 44 300,000 353,696,934
29/11/2023 Duong Thi Thu Huong va GD NNMU số 44 500,000 354,196,934
29/11/2023 AC Toan Lam NNMU số 44 500,000 354,696,934
29/11/2023 HPTL NNMU số 44 500,000 355,196,934
29/11/2023 Nguyen Thi Bich NNMU số 44 500,000 355,696,934
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29/11/2023 Que ban Thu Huong NNMU số 44 100,000 355,796,934
29/11/2023 Huong Hvan ban Thu Huong NNMU số 44 200,000 355,996,934
29/11/2023 Hang Hvan Ban Thu Huong NNMU số 44 100,000 356,096,934
29/11/2023 Tran thi Thu Huyen NNMU số 44 50,000 356,146,934
29/11/2023 Chi Hong Hanh ban Thu Huong NNMU số 44 100,000 356,246,934
30/11/2023 Nguyen Tran Phuoc NNMU số 44 10,000 356,256,934
30/11/2023 Yugi NNMU số 44 3,000,000 359,256,934

       54,582,427       5,110,000 359,256,934

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 10 NĂM 2023

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 359,256,934    
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000             
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000    
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000      
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000    
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000      
Tổng quỹ tồn cuối tháng 11/2023      859,306,934 
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